
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 23/06/2021 às 10:41:02.
Página 1 de 1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Açailândia

Secretaria Municipal de Assistência Social
Pregão Eletrônico - 028/2021

Resultado da Adjudicação
Item: 0001
Descrição: Contratação de pessoa (s) jurídica (s) para a aquisição de 1(um) veículo tipo utilitário pick-up tração 4x4 reduzida, motor 2,8 (no

mínimo), 4 portas, vidros e travas elétricas nas 4 portas, ar condicionado, ABS, AIR BAG DUPLO, direção hidráulica, na cor prata, okm,
ano: 2021, licenciamento 2021, emplacamento e adesivamento de interesse do conselho Municipal dos Direitos da Criança e do
Adolescente de Açailândia. através da Lei Municipal de Benefícios Eventuais - n.º 450 de 04 de janeiro de 2016, da Secretaria
Municipal de Assistência Social deste município., conforme especificações constantes do Termo de referência em Anexo.

Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 252.000,00
Valor Final: 251.400,00
Valor Total: 251.400,00
Adjudicado em: 23/06/2021 - 09:32:43
Adjudicado por: Yago Souza Nunes
Nome da Empresa: TRANSFORMAT COMERCIO E SERVICOS LTDA (32.426.859/0001-53)
Modelo: S10 LS 2.8 4X4 CD

Yago Souza Nunes

Pregoeiro


